

İMAL TARİHİ :  
SON KULLANMA TARİHİ :  
ŞARJ NO :  
RUHSAT TARİH VE NO'SU : 20.09.2019 / 11460

SELODİM 240 EC, geniş yapraklı kültür bitkilerinde çıkış sonrası olmak üzere, yabancı otları genç dönemlerinde yıllık ve çok yıllık çimense yabancı otlarla ve kendi gelen (buğday - arpa) kültür bitkilerine karşı kullanılan seçici ve sistemik bir bitki koruma ürünüdür. Uygulamadan hemen sonra, yapraklar tarafından derhal bitneye alınır. Bitki içinde hareket ederek köklere kadar taşınır.

**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİ VE YABANCI OTLAR:**

BİTKİ VEYA KULLANIM ALANININ ADI	KONTROL ETTİĞİ YABANCI OTLAR	Kullanım Dozu	Yayıcı yapıştırıcı	Son uygulama ile hasat arasındaki süre
Şeker pancarı, Pamuk, Mercimek, Soğan, Soya fasulyesi, Fasulye	Darıcan ( <i>Echinochloa crus-galli</i> ) Benekli darıcan ( <i>Echinochloa colonum</i> ) Yabancı yulaf ( <i>Avena spp.</i> ) Tilki kuyruğu ( <i>Alopecurus myosuroides</i> ) Delice ( <i>Lolium rigidum</i> ) Kaz çimi ( <i>Eleusina indica</i> ) Çatalotu ( <i>Digitaria sanguinalis</i> ) Irce delice ( <i>Lolium rigidum</i> )	40-50 ml/da	Bir kısım ilaca 2 kısım yayıcı yapıştırıcı karıştırılarak kullanılır.	60 gün
	Kendi gelen buğday ( <i>Triticum aestivum</i> ) Kendi gelen arpa ( <i>Hordeum vulgare</i> )	30-40 ml/da		
	Kanyaş ( <i>Sorghum halepense</i> )	80 ml/da		
Kimyon	Kendi gelen buğday ( <i>Triticum aestivum</i> ) Kendi gelen arpa ( <i>Hordeum vulgare</i> ) Irce delice ( <i>Lolium rigidum</i> ) Adi salıkım otu ( <i>Foa trivallis</i> ) Yeşil kirpi dan ( <i>Setaria viridis</i> )	30 ml/da	60 gün	

**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:**

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü ve yayıcı-yapıştırıcıyı önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yanya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdakken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlandıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze huzmeli meme kullanılmalıdır.

**KALİBRASYON:**

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarını tespit etmek için makinenin deposu su ile doldurulur. Bu su ile ne kadar alanın ıslatıldığı belirlenir ve uygulamada kullanılacak su miktarı hesaplanır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

**UYGULAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:**

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapılmamalıdır. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmamızdır.



Oncropscience Kimya San. Ve Tic. Ltd. Şti.

# SELODİM 240 EC

Emülsiyon Konsantre (EC)

GRUP	A;1	HERBİSİT (Yabancı ot ilacı)
------	-----	-----------------------------

240 g/l Clethodim

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan, gıdalarından ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün süre ile insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLER DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**

Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine dörtte birine kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu uygulama makinesinin deposuna boşaltınız. Bu işlemi üç sefer tekrarlayınız.

**Zehirlenme Belirtileri:** Baş ağrısı, baş dönmesi, halsizlik, bulanık görme.

**İlk Yardım Tedbirleri:** Solunum: Mağdur kişiyi temiz havaya çıkartın. Solunum düzensiz veya dummuş ise, suni solunum yaptırınız. Derhal bir doktora veya zehir kontrol merkezine başvurunuz.  
**Cilde teması:** Kirlenmiş olan giysilerinizi hemen çıkarınız. Bol su ile yıkayınız. Deri tahrişi devam ederse doktora başvurunuz. Tekrar kullanmadan önce kirlenmiş olan giysilerinizi yıkayınız.  
**Göz teması:** Göz kapaklarını açık tutarak en az 15 dakika bol su ile yıkayınız. Kontak lensleri çıkarın. Acil tıbbi yardım gereklidir.  
**Yutma:** Yutulması halinde hemen doktora başvurun, kabı veya etiketi gösterin. Kusturmayın; Petrol distilelerini ve / veya aromatik solvent içerir.

**ANTİDOTU ve Tedavisi için Gerekli Bilgiler:** Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ: UZEM 114

20 Eylül 2019

TARIM VE ÇEVRE BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KARŞI EDİLMİŞTİR



NET MİKTARI :  
SATIŞ FİYATI (KDV Dahil) :  
İÇİNDEKİLER:  
1- Clethodim 2- Calsium dodecyl benzenesulfonate  
3- Solvent oil 150#  
ZARARLILIK İŞARETLERİ



**UYARI KELİMESİ:** Tehlikeli  
**ZARARLILIK İFADELERİ :**  
H302 Yutulması halinde zararlıdır.  
H304 Solunum yoluna nüfuzu ve yutulması halinde öldürücüdür.  
H315 Cilt tahrişine yol açar.  
H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.  
H318 Ciddi göz hasarına yol açar.  
H412 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, zararlı etki.  
**ÖNLEM İFADELERİ :**  
P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.  
P270 Bu ürünü kullanırken hiçbir şey yemeyin, içmeyiniz veya sigara içmeyin.  
P273 Çevreye verilmesinden kaçınınız.  
P280 Korumaya eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanınız.  
P301+P310 YUTULDUĞUNDA: ZEHİR MERKEZİNİ veya doktoru/hekimini arayınız.  
P331 Kustur MAYIN.  
P501 İçeriği/kabı onaylanmış bir atık bertaraf tesisinde bertaraf edin.  
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.  
**KULLANIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:**  
- Balıklara zehirlidir, yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmayınız.  
- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.  
- Ürün artıklarıyla su kaynaklarını bulaştırmayınız.  
- Gıda ve yemleri ürünle bulaştırmayınız.  
- Uygulama aletlerini ve koruyucu ekipmanı temiz suyla yıkayınız. Uygulama aletlerini iyice süzdürerek boşaltınız.  
- Temiz su ile aletin deposunu, uygulama çubuğunu ve memeleri 2-3 defa çalkalayınız.  
- Boş ürün ambalajlarını eziniz, parçalayınız ve usulüne uygun olarak imha ediniz. Başka bir gaye için yeniden kullanmayınız.

ONC  
ONCROPSCEINCE KİM. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.  
Havatlı Mah. Karatoprak Bulv. No: 65/2 - 01 Yüreğir / ADANA  
Tel: 0322 459 78 01 - Fax: 0322 459 78 02  
Yatırım V.D. 6430351163

**M. Şükrü ABAY**  
Teknik Müdür

**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:**

SELODİM 240 EC , çıkış sonrası yabancı otların genç ve aktif büyüme dönemlerinde (2-6 yaprak) kullanılmaktadır. Kültür bitkisi ve yabancı otların kuraklık, soğuk vb. nedenlerle stres altında bulunduğu kışullarda uygulama yapılmamalı, stres koşulları ortadan kalkıncaya kadar beklenmelidir.

Çok yıllık otlarda süme olması durumunda ikinci bir uygulama yapılabilir. Uygulamadan 7 gün önce ve sonra herhangi bir toprak işlemesi yapmayınız. Bir saat içinde yağmur beklentisi olması halinde uygulamayı erteleyiniz. Sulama yapılan alanlarda uygulamayı sulamadan 4-5 gün sonra yapınız.

**DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:**

SELODİM 240 EC adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup A1 olarak sınıflandırılmış bir Herbisitir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için SELODİM 240 EC' nin aynı sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup A1 harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

**KARIŞILIRLIK DURUMU:**

SELODİM 240 EC'de uygulama için çok miktarda karışım yapmadan önce ön karışım testi yapılması önerilir.



Oncropscience Kimya San. Ve Tic. Ltd. Şti.

# SELODİM 240 EC

Emülsiyon Konsantre (EC)

GRUP	A;1	HERBİSİT (Yabancı ot ilacı)
------	-----	-----------------------------

240 g/l Clethodim

**DEPOLAMA DURUMU:**

Normal (serin ve kuru) şartlar altında orijinal ambalajında depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

**FİRMA BEYANI:**

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile firmamız bitki koruma ürünlerinin kalitesini garanti eder. Firmamız bitki koruma ürünlerinin hatalı depolanması veya tavsiyelere uymadaki eksiklikler neticesinde doğacak zarar için sorumluluk kabul etmez.

**ÜRETİCİ FİRMA VE ÜRETİM TESİSİ ADI ADRESİ:**

Shandong Cynda Chemical Co., Ltd.  
Economic Development Area, Boxing County, Shandong, Çin

**RUHSAT SAHİBİ FİRMA:**

Oncropscience Kimya San. Ve Tic. Ltd. Şti.  
Havutlu Mahallesi Karataş Bulv. Gürpa Tohum Apt. No:846 / Z01  
Yüreğir / Adana / Türkiye  
Tel:0 322 459 78 81 Fax:0 322 459 78 82



**M. Şükrü ABAY**  
Teknik Müdür

20 Eylül 2019

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR



39 N